Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация
муниципального образования
городского поселения «Янчукан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10. 2016 г.         	                                         	       	      № 20_
О передаче в постоянное (бессрочное)
пользование земельного участка

    В соответствии с п. 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ "Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава муниципального образования городского поселения "Янчукан"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Передать земельный участок: Кадастровый номером 03:17:120105:25. Объект права: Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов- Под образование и просвещение. Площадь 4323 кв.м. Адрес (местонахождение):   Республика Бурятия. р-н Северо-Байкальский , пгт Янчукан. в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Средняя общеобразовательная школа № 36 " п. Новый Уоян  .
ОГРН 1020300795844.

2. Контроль за исполнением земельного участка по целевому назначению осуществлять в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

                     Глава- Руководитель                                                 Л.Н. Изюмова

АКТ
 приема - передачи земельного участка

Республика Бурятия Северо-Байкальский район пгт Янчукан
Восемнадцатого октября две тысячи шестнадцатого года

    Администрация муниципального образования городского поселения "Янчукан" в лице главы - руководителя  Изюмовой Любови Николаевны, действующей на основании Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ "Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и   Устава муниципального образования городского поселения "Янчукан передает, а Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 36" п. Новый Уоян в лице директора  Любомирской Ольги Викторовны, действующей на основании Устава в соответствии со ст. 556 Гражданского кодекса Российской Федерации и постановления администрации муниципального образования городского поселения "Янчукан" от 18.10.2016 года № 20 принимает в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:
1. Объект права: Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов  - Под образование и просвещение.  Площадь 4323 ( четыре тысячи триста двадцать три) квадратных метров.   Кадастровый номером 03:17:120105:25.
 2.  Адрес (местонахождение):   Республика Бурятия. р-н  Северо-Байкальский , пгт Янчукан.
 Настоящий акт является неотъемлемой частью постановления от 18.10.2016 года № 20 и составлен в трех экземплярах, по одному из сторон, один экземпляр для Управления Росреестра по Республике Бурятия.

ПОДПИСИ СТОРОН:
       Администрация                                                                 Директор
     МО ГП "Янчукан                                                        МБОУ "СОШ № 36"

______________ Л.Н. Изюмова                          ______________ О.В. Любомирская

image1.wmf

oleObject1.bin